PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

..y.ene.t.te.3511,02.

EDITAL N." 078/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 16.1 e 16.2

do Edital n" 042/2009 — Instruções Especiais, de 28 de Setembro de 2009,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas para o provimento dos cargos efetivos de: Motorista

II e Auxiliar de Serviços Gerais a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos, dentro do

prazo de 5 (Cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e

afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo

apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 16.10

do Edital n". 042/2009, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico

pré-admissional previsto no item 16.8 do referido Edital.

O não pronunciamento dos candidatos aprovados e relacionados

neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do (a)

candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao cargo no qual se habilitou,

conforme estabelece o sub-item 16.2 do Edital n°. 042/2009 — Instruções Especiais.

MOTORISTA II - 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 15 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.

27911 ELSA RODRIGUES LOPES 6.561.785-4 330

25840 ANDRÉ LUIZ POSSAGNOLO FERNANDES 9.054.150-1 340

28593 IRINEU MARTINS MONTEIRO 54.317-7 350

28100 SERGIO CITTA ESPINOSA 3.614.349-5 36°

27936 GILMAR RIBELATO 6.387.675-5 370

27548 ANDESON JOSÉ ULIAN 7.299.582-1 38°

26961 GESIVALDO ALVES DO NASCIMENTO 8.511.125-6 39"

26850 FELIPE BELLIO SOARES 5.363.411-1 40°

27798 VALDECIR ANTONIO SPERANDIO 1.370.388-4 41"

26641 CLAUDINEI PAINTNER 4.246.989-0 42°

28095 ROQUE CARNEIRO BARRETO 6.890.164-2 43°

26216 JOÃO RICARDO JUNIO CORDASSO 32.467.171-4 44"

28105 EDUARDO DE SOUZA JORGE 7.775.249-8 45"

1

PAÇO MUNICIPAL, aos 20 de t ao de 2011

Moacir S
Prefeito M

PREFEITURA MUNICIPAL DE_U_NLU_ARAMA ch,
.•,....,-, 	 ESTADO D 	P O ARA•A 	 UM RAMA ir

27629 HISAO KUME 1.758 855-9' 460

27905 RUDIRLEI MONTEIRO 4.443.683-3 470

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 02 VAGAS)

r  INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.

31645 JAIRO AMERICO CARDOSO 6.764.662-2 103°

30072 SANDRA REGINA OGAWA 	 i 27.038.954-4 104°

á

2

PUBLICADO NO,UPIUMUITAA ILUSTRADO
Aerign 	-‘L

DE Ms  9-ed
UMUARAMA, 	 z,  7  /2o L

DIVISÃO DE C012;1100 E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002
	00000003